АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «__» _________ 2016 г.                                                                               № ____

Об установлении количества торговых мест на  универсальном

розничном рынке для осуществления деятельности по продаже

сельскохозяйственной продукции гражданами - главами крестьянских

(фермерских) хозяйств, членами таких хозяйств, гражданами, ведущими

личные подсобные хозяйства или занимающимися садоводством,

огородничеством, животноводством

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 15 Федерального закона от 30

декабря 2006 г. № 271-ФЗ «О розничных рынках и внесении изменений в

Трудовой кодекс Российской Федерации» и пунктом 4 статьи 7 закона

Архангельской области от 23 мая 2007 г. № 359-18-ОЗ «О реализации

государственных полномочий Архангельской области по организации

розничных рынков на территории Архангельской области» администрация

Мирного п о с т а н о в л я е т :

1. Установить на универсальном розничном рынке, расположенном

 по адресу: Архангельская область, г. Мирный, ул. Гагарина, д. 17А,

 два торговых места для осуществления деятельности по продаже

сельскохозяйственной продукции гражданами - главами крестьянских

(фермерских) хозяйств, членами таких хозяйств, гражданами, ведущими

личные подсобные хозяйства или занимающимися садоводством,

огородничеством, животноводством.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

организационного управления Коблякова О.Н.

Глава администрации Мирного                                                       С.В. Соколов